
CIG: ZC824D9652 

Nome Descrizione 

Data 10/11/2018 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Rinnovo dominio sito e servizi aggiuntivi. 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 327,36 € 

Importo delle somme liquidate 327,36 € 

Data di effettivo inizio lavori 01/11/2018 

Data di ultimazione lavori 14/01/2021 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ARUBA S.p.a 01573850516 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

ARUBA S.p.a 01573850516 
 

  

 


